
UCHWAŁA NR XXXV/218/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 
2021 - 2035 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXX/201/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 

2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2021 - 2035" 

zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2021-2024" zastępuje się załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 72 555 565,52 60 378 472,44 13 088 391,00 519 087,45 31 628 104,00 9 316 889,41 5 826 000,58 0,00 12 177 093,08 14 676,84 10 104 009,50

Wykonanie 2019 88 848 226,53 66 707 931,03 14 905 543,00 355 445,31 36 289 226,00 10 680 700,69 4 477 016,03 0,00 22 140 295,50 125 969,91 22 014 325,59

Plan 3 kw. 2020 85 489 902,89 71 103 960,08 14 731 831,00 250 000,00 40 737 691,00 11 641 210,41 3 743 227,67 0,00 14 385 942,81 0,00 14 385 942,81

Wykonanie 2020 105 688 980,61 73 291 496,54 14 478 302,00 661 358,92 40 877 691,00 12 424 773,95 4 849 370,67 0,00 32 397 484,07 813,01 32 396 671,06

2021 78 212 108,66 72 915 337,66 15 107 601,00 400 000,00 42 173 751,00 11 066 056,20 4 167 929,46 0,00 5 296 771,00 0,00 5 296 771,00

2022 97 260 100,00 71 339 000,00 15 470 000,00 400 000,00 41 400 000,00 9 400 000,00 4 669 000,00 0,00 25 921 100,00 0,00 25 921 100,00

2023 69 870 000,00 69 870 000,00 15 470 000,00 300 000,00 41 200 000,00 9 300 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 70 070 000,00 70 070 000,00 15 470 000,00 300 000,00 41 200 000,00 9 300 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 70 670 000,00 70 670 000,00 15 470 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 70 670 000,00 70 670 000,00 15 470 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 70 670 000,00 70 670 000,00 15 470 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 70 670 000,00 70 670 000,00 15 470 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 71 170 000,00 71 170 000,00 15 970 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 71 170 000,00 71 170 000,00 15 970 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 71 170 000,00 71 170 000,00 15 970 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/218/2021
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 14 maja 2021 r.

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 1



2032 71 650 000,00 71 650 000,00 16 450 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 71 650 000,00 71 650 000,00 16 450 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 71 650 000,00 71 650 000,00 16 450 000,00 300 000,00 41 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 72 179 850,00 72 179 850,00 15 979 850,00 300 000,00 42 600 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 76 300 269,26 50 981 722,25 36 708 161,78 0,00 0,00 324 354,34 0,00 0,00 25 318 547,01 25 318 547,010,00 470 421,80

Wykonanie 2019 78 571 098,64 59 249 976,20 41 035 090,50 0,00 0,00 373 961,49 0,00 0,00 19 321 122,44 19 321 122,440,00 1 752 061,00

Plan 3 kw. 2020 101 661 907,89 68 184 525,08 48 406 880,70 97 948,00 0,00 364 504,13 0,00 0,00 33 477 382,81 33 477 382,810,00 938 900,00

Wykonanie 2020 95 255 833,49 63 088 699,98 45 511 430,92 0,00 0,00 264 342,65 0,00 0,00 32 167 133,51 32 167 133,510,00 5 863 171,84

2021 101 369 966,90 71 024 489,19 50 302 160,50 97 948,00 0,00 309 338,85 0,00 0,00 30 345 477,71 30 345 477,710,00 1 839 653,49

2022 95 276 180,00 66 186 080,00 50 400 000,00 86 295,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 29 090 100,00 0,000,00 0,00

2023 67 886 080,00 66 386 080,00 50 400 000,00 41 404,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2024 68 161 080,00 66 661 080,00 50 400 000,00 41 397,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,000,00 0,00

2025 68 970 000,00 66 700 000,00 50 400 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2026 68 970 000,00 66 700 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2027 68 970 000,00 66 700 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2028 68 910 000,00 66 700 000,00 50 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 210 000,00 0,000,00 0,00

2029 69 200 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2030 69 200 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2031 69 200 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,000,00 0,00

2032 69 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 770 000,00 0,000,00 0,00

2033 69 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 770 000,00 0,000,00 0,00

2034 69 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 770 000,00 0,000,00 0,00

2035 70 700 000,00 66 930 000,00 50 830 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 770 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 3



Strona 4 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -3 744 703,74 0,00 10 192 876,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 3 992 876,00 1 756 574,74

Wykonanie 2019 10 277 127,89 0,00 9 113 837,18 4 660 000,00 3 728 240,72 0,00 0,00 4 333 894,18 0,00

Plan 3 kw. 2020 -16 172 005,00 0,00 25 571 637,00 12 070 000,00 3 670 368,00 10 254 183,00 10 254 183,00 2 247 454,00 2 247 454,00

Wykonanie 2020 10 433 147,12 0,00 23 379 852,13 9 000 000,00 600 368,00 10 254 183,00 10 254 183,00 3 125 669,13 1 188 005,87

2021 -23 157 858,24 0,00 25 907 514,24 9 529 850,00 7 780 194,00 15 377 664,24 15 377 664,24 0,00 0,00

2022 1 983 920,00 1 983 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 983 920,00 1 983 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 908 920,00 1 908 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 479 850,00 1 479 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 5



Strona 6 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 301,54 2 236 301,54 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 119 943,00 0,00 16 261 258,00 5 887 132,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 9 399 632,00 8 399 632,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 337 295,26 8 399 632,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 749 656,00 1 749 656,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 920,00 1 983 920,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 920,00 1 983 920,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 908 920,00 1 908 920,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 850,00 1 479 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 7



Strona 8 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 18 823 180,00 0,00 9 396 750,19 13 389 626,190,00

Wykonanie 2019 x x x x 10 374 126,00 17 596 048,00 0,00 7 457 954,83 11 791 849,010,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 1 000 000,00 21 266 416,00 0,00 2 919 435,00 15 421 072,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 2 937 663,26 18 196 416,00 0,00 10 202 796,56 23 582 648,690,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 25 976 610,00 0,00 1 890 848,47 17 268 512,710,00

2022 x x x x 0,00 23 992 690,00 0,00 5 152 920,00 5 152 920,000,00

2023 x x x x 0,00 22 008 770,00 0,00 3 483 920,00 3 483 920,000,00

2024 x x x x 0,00 20 099 850,00 0,00 3 408 920,00 3 408 920,000,00

2025 x x x x 0,00 18 399 850,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,000,00

2026 x x x x 0,00 16 699 850,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,000,00

2027 x x x x 0,00 14 999 850,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,000,00

2028 x x x x 0,00 13 239 850,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 269 850,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 299 850,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,000,00

2031 x x x x 0,00 7 329 850,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,000,00

2032 x x x x 0,00 5 379 850,00 0,00 4 720 000,00 4 720 000,000,00

2033 x x x x 0,00 3 429 850,00 0,00 4 720 000,00 4 720 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 479 850,00 0,00 4 720 000,00 4 720 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 249 850,00 5 249 850,000,00

Strona 9 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 9



Strona 10 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,84%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,34%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 5,66% x x x x5,66%

Wykonanie 2020 0,00% 16,64% x x x x16,64%

2021 3,49% 3,89% 12,95% 16,61% TAK TAK3,89%

2022 3,83% 8,80% 7,96% 11,62% TAK TAK8,80%

2023 3,84% 6,25% 6,12% 9,78% TAK TAK6,25%

2024 3,70% 6,10% 6,31% 6,31% TAK TAK6,10%

2025 3,10% 6,79% 7,05% 7,05% TAK TAKx

2026 3,10% 6,79% 7,37% 8,94% TAK TAKx

2027 3,10% 6,79% 6,33% 7,89% TAK TAKx

2028 3,19% 6,79% 6,49% 6,49% TAK TAKx

2029 3,51% 7,18% 6,90% 6,90% TAK TAKx

2030 3,51% 7,18% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2031 3,51% 7,18% 6,80% 6,80% TAK TAKx

2032 3,45% 7,89% 6,96% 6,96% TAK TAKx

2033 3,45% 7,89% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2034 3,45% 7,89% 7,27% 7,27% TAK TAKx

2035 2,67% 8,67% 7,43% 7,43% TAK TAKx

Strona 11 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 11



Strona 12 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 346 304,86 346 304,86 346 304,86 172 919,00 172 919,00 172 919,00 231 762,24 231 762,24 231 762,24

Wykonanie 2019 1 694 313,82 1 694 313,82 1 526 474,25 63 900,00 63 900,00 53 986,67 1 770 749,99 1 770 749,99 1 587 878,49

Plan 3 kw. 2020 1 854 320,91 1 854 320,91 1 712 317,14 25 900,00 25 900,00 21 885,37 1 865 720,91 1 865 720,91 1 709 669,49

Wykonanie 2020 2 076 714,17 2 076 714,17 1 933 914,73 -25 900,00 -25 900,00 -21 885,37 1 166 351,53 1 166 351,53 1 018 661,12

2021 1 075 602,20 1 075 602,20 1 072 621,99 0,00 0,00 0,00 1 281 880,13 1 281 880,13 1 278 899,92

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 13



Strona 14 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 503 858,25 503 858,25 172 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 38 000,00 38 000,00 32 101,30 13 486 213,21 805 823,21 12 680 390,00 982 678,47 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 101 300,00 101 300,00 21 885,37 13 314 599,65 777 599,65 12 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 4 920,00 4 920,00 0,00 13 227 599,65 690 599,65 12 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 22 653,49 22 653,49 0,00 25 362 573,22 253 249,00 25 109 324,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 29 090 100,00 0,00 29 090 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 15



Strona 16 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 2 236 301,54 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 887 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 8 399 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 72 357,42

Wykonanie 2020 8 399 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 572 969,00

2021 1 749 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,45

2022 1 983 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 983 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 908 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 479 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 17



Strona 18 z 18

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 18



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 747 089,22 25 362 573,22 29 090 100,00 170 000,00 0,00 54 622 673,22

1.a - wydatki bieżące 337 665,00 253 249,00 0,00 0,00 0,00 253 249,00

1.b - wydatki majątkowe 54 409 424,22 25 109 324,22 29 090 100,00 170 000,00 0,00 54 369 424,22

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 54 747 089,22 25 362 573,22 29 090 100,00 170 000,00 0,00 54 622 673,22

1.3.1 - wydatki bieżące 337 665,00 253 249,00 0,00 0,00 0,00 253 249,00

1.3.1.1 Dotacje dla gmin na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie
zimowym 2020/2021 - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2020 2021 337 665,00 253 249,00 0,00 0,00 0,00 253 249,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 54 409 424,22 25 109 324,22 29 090 100,00 170 000,00 0,00 54 369 424,22

1.3.2.1 Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W na odcinku Prostyń -
Treblinka - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2020 2021 9 966 779,67 9 946 779,67 0,00 0,00 0,00 9 946 779,67

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 2610W granica województwa - Pieńki
Wielkie - Jabłonowo- Klacze - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2020 2021 4 582 694,55 4 562 694,55 0,00 0,00 0,00 4 562 694,55

1.3.2.3

Zakup autobusu 22+1+1 - osobowego, przystosowanego do
przewozzu osób niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich),
na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie - Cel:
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców Powiatu Ostrowskiego

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2020 2021 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00

1.3.2.4 Przebudowa boiska sportowego w ZS nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej -
etap I - Cel: Zaspokojenie potrzeb mieszkańców Powiatu Ostrowskiego

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2020 2021 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

1.3.2.5 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie -
Zuzela - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 190 000,00 60 000,00 130 000,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2.6 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613W na odcinku Skłody Stachy -
Mianowo - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 190 000,00 60 000,00 130 000,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2.7 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary
Lubotyń - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 135 000,00 35 000,00 100 000,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.2.8 Rozudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy-Choiny-Jarząbka-
Wiśniewo-Dybki - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2023 300 000,00 30 000,00 100 000,00 170 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.9

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+455
wraz z budową ronda w km 13+916,82 oraz rozbudowamostu wraz z
dojazdami w miejscowości Nienałty-Szymany w ciągu drogi powiatowej
nr 2612W - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 21 532 000,00 5 018 800,00 16 513 200,00 0,00 0,00 21 532 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/218/2021
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 14 maja 2021 r.

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.2.10 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury-Koziki - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 9 311 950,00 1 775 050,00 7 536 900,00 0,00 0,00 9 311 950,00

1.3.2.11 Budowa ciągu pieszo- rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 2655W
w m. Ugniewo - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 1 288 000,00 500 000,00 788 000,00 0,00 0,00 1 288 000,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok-Stare
Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr
694 - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 4 882 000,00 2 520 000,00 2 362 000,00 0,00 0,00 4 882 000,00

1.3.2.13 Rozwój sportowej infrastruktury przyszkolnej w powiecie ostrowskim -
Cel: Zaspokojenie potrzeb mieszkańców Powiatu Ostrowskiego

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej 2021 2022 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 1 430 000,00

Strona 2 z 2

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

Dokonuje się następujących zmian :

I. Załącznik nr 1 - "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata
2021-2035":

1. Dokonuje się zmian wartości liczbowych w kolumnie na 2021 rok, które polegają na
dostosowaniu danych do planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na
2021 rok wynikające ze zmian wprowadzonych następującymi uchwałami:

1) Uchwałą Nr 373/135/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 kwietnia
2021 r. kwota dochodów i wydatków nie uległa zmianie.

2) Uchwałą Nr 377/137/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 11 maja 2021
r. kwota dochodów i wydatków nie uległa zmianie.

3) Uchwałą Nr XXXV/217/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 maja 2021
r. zwiększone zostały dochody o kwotę 3.108.664,00 i wydatki o kwotę 9.447.514,00 zł.

2. Kwota przychodów zwiększa sie o kwotę 7.338.850,00 zł z tytułu:

-z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – II tura w wysokości 2.500.000,00 zł.,
- kredytu o kwotę 3.838.850,00 zł. Planowany kredyt po zmianie wynosi 9.529.850,00 zł.
- spłaty udzielonej pożyczki dla SPZZOZ w wysokości 1.000.000,00 zł.

3. Plan rozchodów uległ zwiększeniu o kwotę 1.000.000,00 zł z nastepujacych tytułów:

1) udzielonej pożyczki dla SPZZOZ w wysokości 1.000.000,00 zł.

4. Wprowadza się na 2022 r w pozycji " Dochody majątkowe" środki z tytułu Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 22.371.300,00 zł oraz środki z tyt. pomocy finansowej
od gmin: Zaręby Kościelne i Brok w wysokości 3.549.800,00 zł.

II. Załącznik Nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2021-2034":

Dokonuje sie aktualizacji nazw zadań oraz ich wartości zgodnie ze zmianami
wprowadzonymi w uchwale zmniejającej uchwałę budżetową na 2021 r. oraz wprowadza się
nowe zadania inwestycyjne:

1) Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+455 wraz

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 1



z budową ronda w km 13+916,82 oraz rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości
Nienałty-Szymany w ciągu drogi powiatowej nr 2612W z okresem realizacji :

a) w 2021 r. na kwotę 5.018.800,00 zł;

b) w 2022 r. na kwotę 16.513.200,00zł;

2) Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury-Koziki z okresem realizacji:

a) w 2021 r. na kwotę 1.775.050,00 zł;

b) w 2022 r. na kwotę 7.536.900,00 zł;

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W na odcinku Brok - Stare Kaczkowo wraz z
rozbudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 694 z okresem realizacji:

a) w 2021 r. na kwotę 2.520.000,00zł;

b) w 2022 r. na kwotę 2.362.000,00 zł;

4) Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 2655W w m.Ugniewo z
okresem realizacji:

a) w 2021 r. na kwotę 500.000,00 zł;

b) w 2022 r. na kwotę 788.000,00 zł;

5) Rozwój sportowej infrastruktury przyszkolnej w powiecie ostrowskim z okresem
realizacji:

a) w 2022 r. na kwotę 1.430.000,00 zł.

Przygotowała:
Małgorzata Konrad

Id: 72A48C80-8B5E-4094-AA7E-8DEC7C36F162. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




